Wyszonki Wyszyci

Donatio.

officis actibus presentibus Caseren' Capitani Brasceci' sibi comparat' Alibi Casimirus olim  
 Christopheni Wyszyci Wyszarski licet debilib' in rebus et corpore mente sana  
 omni rationis exa' annorum viginti citra vel ultra sanas mente et corpore exa' palam pacie  
 in pace ac libere Recognovit Lucia nli' Maszko Wyszarski Fratris sui germani et  
 possentib' s' sua omnia mobilia et immobilia in hereditate Wyszyci consisten'  
 Parentem con' cem' en' in arborib' hortis agris pratib' campis sylvis rubeis  
 omni bus parvis et magnis et cum omni bus ac singulis eorundem bo.  
 ueritatibus Inmetibus proventibus redditibus attinent' et pertinent'  
 commodis Nec non cum omni iure suo dominio proprietate propin  
 quitate hereditario nullis penitus exceptis et prout se p'fata bo.  
 ueritatibus et limitibus antiquitas habent et extendunt jura mera  
 ac irrevocabili donatione perpetuis ac suis temporibus de die dona  
 vipsit et resignavit Luciam ex nunc in dicta bona reale in tota cum actua  
 tate possessione per Mlem' et Nlem' duos quosvis officio acceptandam dat  
 itate Pacem' tuitionem et executionem ab omni impedimento iuridi  
 cum aliis personarum propinquarum et remotarum tenent' eorum odi per  
 ceptiones Terrestres causet sub damnis Terrib' simpliciter taxa  
 dicandis Et coram officio p'enti Caseren' Capitaneali Brasceci  
 citationis Termino tanquam peremptorio peremptoria misione nullis con  
 ceptionibus allegacionibus allegacionibus motionibus appellacion'  
 quibusvis prosecucion' abisq' omnibus in univ'ersam in rebus remedijs et  
 legalibus impedimentis etiam de iure concessibilebus se et suis suc  
 cessori absentiendo et obrenunciando Hac sua personali Recogn' in p'missis median'

Provisio.

Wyszonski

officis et actibus presentibus Caseren' Capitani Brasceci' sibi comparat' Alibi Ma  
 olim Christopheni Wyszarski sanas mente et corpore exa' palam pacie  
 Recognovit Lucia nlem' Casimirus Wyszarski Fratrem suum germanum re  
 signacionis Donorum sibi per ipsum die hodierna in scriptis submisit re  
 s' ditionibus quo ad b'p' p'ierent circa se Invenit uictu et amictu decem  
 milia sub p'ra Centum marcana polon' Et coram officio p'enti Caseren'  
 Capitaneali Brasceci in primo citationis Termino tanquam peremptorio perem  
 ptoria misione et satisfacione sine ulla dilacione mori' appellacione diffugio  
 exceptione Hac sua Personali Recogn' in p'missis median'

Exemptio.

Chaly

officis actibus presentibus sibi comparat' Alibi Andreas olim Senensis Puchalski  
 mente et corpore exa' palam pacie ac libere Recognovit Lucia sibi nli'  
 Chaly olim Petri Puchalski ex obligatione tenent' in mobilibus in bonis Puch  
 alijs qua sibi sibi per eandem Machiam Puchalski modo obligacionis in summa  
 sex florenorum Polon' coram actibus in scriptis et in iudicij ob'f'ficijs

1200

satisfactionem quietat eandem inscriptionem cum eius ligamen

### Jan Kowce

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' compars' pbr' b'us olim Joannis Kosteri saas mente et corpore exab palam pui ac libere uic Lucia nli' Simon olim Calixty Nivra sibi et eius posteris obligacionem ad vim nobilit' in hereditate Jan Kowce sibi sibi recognoscanti per Mem' et Mem' olim Simonis Jan Kowce in summa novem Florenorum Polon' aut gub' p'one originali concerta eot coram actibus authenticis inscriptis eam da potestate eisdem o'idi inscriptionis sub hac parata in troae possessione et orietione radio et ligamen' in originali inscrip' contentis sufficienti satisfactione pro promissis idem demittit Ac in tram' per Mem' et Mem' duos quos u' officiose acceptandam dat et ad

### M. Osolsynski Capnei Drohicien' Luici

Coram offi' et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' compars' Enoski Wyszarski olim Sassi Philipi Wyszarski filias in Wyszarski Warele et W reb' saas mente et corpore exab palam ac libere Recognovit Lucia sibi d' Zbigas a Thracija Osolsynski Drohicien' sibi Capitaneus summam Quing' Florenorum Polon' debiti coram actibus Castren' Muren' per eum inscripti re teo persolvit ides recepta sua sufficienti satisfactione eandem Magnif' tancam Drohicien' quietat et liber' facit ac inscriptionem eius cum e' tib' ac toto effectu cassat et annihilat perpetuis temporibus.

### Sasiny Wyszkowski

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' comp' bilis Simon olim Stanislai Wyszkowski saas mente et corpore exab palam ac libere Recognovit Lucia sibi sibi Math'as Wyszkowski frater n'us ex obligatione Donorum in hereditate Sasiny sibi sibi per eam m' am octo Florenorum Polon' realiter et ex integro persolvit ides ipsam inscriptionem cassat et de bonis ex nunc condescendit condescen'

### Zdrodowski

Coram offi' et actibus presentibus pbr' compars' Mib' Petrus olim Joannis Da saas mente et corpore exab palam pui ac libere Recognovit Lucia Michael olim Pauli Zdrodowski quatuordecem sexagenas polon' deb' eam coram actibus authenticis inscripti realiter et ex integro persolvit ipsam quietat et liberam facit ac inscriptionem cu' eius ligamen' cassat

### Zdrodowski

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' comp' Mib' Michael olim Pauli Zdrodowski saas mente et corpore exab palam ac libere Recognovit Lucia nli' Gaspari olim Ambrosij Zdrodo ipsi posteris eandem est quod debiti centi ueni et liquidi debiti nu' persolvit summam quatuordecem sexagen' polon' hinc et ab actu p' primam eius requisitionem hinc eius successorum requisitionem p' persolvit solvere reddere et restituere eum et ab eia summa sup'